ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2019 conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000211 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)

000071 GABRIEL FIASCHI DEFERIDO(A)

000122 LUCIANA PIMENTEL DA SILVA PISSANGO INDEFERIDO(A)

000209 MARIZA BICHESKI DEFERIDO(A)

000263 NATHALIE BARÉA SILVEIRA DEFERIDO(A)

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato Situação

000238 ARIADNE LAMBERTI DE ANDRADES PAIXAO INDEFERIDO(A)

000192 TATIANE APARECIDA NUNES VITOR INDEFERIDO(A)

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE AGUTI

Inscrição Candidato Situação

000194 DAVI SALVADOR INDEFERIDO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000265 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Situação

000191 ALINE FELIX DE LIMA PAUL DEFERIDO(A)

000155 RENAN DE CASTRO INDEFERIDO(A)

MOTORISTA II

Inscrição Candidato Situação

000097 ELTON MAYKON FARIA INDEFERIDO(A)

000005 RODRIGO ANTÔNIO FREDEL INDEFERIDO(A)

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000200 ANA PAULA RIBEIRO FERNANDES DEFERIDO(A)

000255 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS DEFERIDO(A)

000100 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN DEFERIDO(A)

000184 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)

000084 LUCIANO LEANDRO COLLA INDEFERIDO(A)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000240 LETÍCIA MADEIRA INDEFERIDO(A)

000202 RODRIGO JOSÉ GOMES INDEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

Nova Trento, 08 de abril de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal